aliquos consiliarios et tainiliares nostros prò parte dicti abbatis angeli

noviter culmini nostro factam volentes nichilominus ut tenemur bullis

et mandatis apostolicis obedire cum deliberacione nostri consilij dictam

abbaciam sancte Marie roceamatoris eidem abbati angelo cum omnibus

iiitroytibus redditibus et proventibus suis providimus restiluendam ita

videlieet quod idem abbas angelus prò nunc et quousque nostrum be-

neplacitum perdurabit ad dictum nostrum reguum aliquatenus non ae-

cedat sed fructus redditus et proventus eiusdem abbacie ex nunc in

antea per eius procuratores et factores recoUigi et percipi faciat ubieum-

que et propterea fidelitati vestre de certa nostra sciencia precipimus et

mandamus quatenus prefatum abbatem angelura in abbatem et prò ab-

bate dictj monasterij sancte Marie roceamatoris habentes tenenles et

tractantes omnes et singulos Introytus fructus redditus et proventus

eiusdem abbatie ubique existentes per procuratores suos et habentes

jus et causam ab eo exigere recoUigere percipere et habere sine con-

tradicione qualibet permictatis volentes expresse quod de fructibus et

redditibus ipsis vita monacorum in eadem abbatia prò cultu divino

orancium et alie expense reparacione jpsius abbatie necessario flende

primitus reserventur circa quorum fructuum reddituum et proventuum

recollectionem et habicionem procuratoribus dicti abbatis quocies opus

fuerit et ad id per eos eritis reijuisiti auxilium consilium et favorem

tribuatis oportuno iuxta tenoreni et contineneiam dictarum bullarum

eidem abbati angeo per sedera apostolicam inde factorum condicione

tamen super posita dicto abbati de servando flnes dicti nostri regni ad

nostrum beneplacitum perdurante. Datum Cathanie sub anno dominice

jncarnacionis millesimo quadrigentesimo die vigesimo octavo martij

octave inditionis.

Rex Martinus.

Dominus rex mandavit mihi

philippo de viperano.

Beai Cancelleria. Anno 1390-1400, Voi. 17, f. 15 retro.
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DOCUMENTO CHI.

2 Maggio 1399.

n re Martino 1 domanda denaro ai vescovi di Sicilia per in-

viare un'ambasceria al papa romano.

Pro curia.

Martinus etc. Venerabili in Cristo patri et dileclo consiliario nostro

Episcopo Siragusarum salutem et dilecionem. Cum prò aliquibus arduis

egocijs nos et statum pacilìeum et quietum huius regni quam pluri-

mum concernentibus proponamus ad dominum nostrum summum pon-

tificem certos nostros ambaxiatores et nuncios destinare et providimus